
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 287,040 円)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 2,870,400 1.1 3,157,440 円)(円未満切捨)

0 落札2 8 7 0 4 0

備　考

1
ＮＴＴ・ＴＣリース（株）
南九州支店

大和　尚成 1 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 一般競争入札

指 名 理 由

令和2年11月13日　10時00分 開札場所 菊池市役所2階204会議室

完 成 予 定 日 令和8年 1月31日

工 種 レンタル・リース

工 事 概 要 デスクトップパソコン（23.8型ワイド） 15台 ,OfficeStandard2019アカデミック
ライセンス 15本 ,一太郎Pro4　JL-Education 15本 ,一太郎Pro4/Ｒ.2ｲﾝｽﾄｰﾙﾒﾃﾞｨｱ
15個

履 行 場 所 菊池市内小中学校

予 定 価 格 3,370,200円(税抜) (参考価格　3,707,220円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2学教使第16号 整理番号 02-10-02-14

委 託 業 務 名 令和2年度～令和7年度職員室用共有パソコンリース



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝
(内消費税 円)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝
入札書記載金額 1.1 円)(円未満切捨)

無効

備　考

1 (株)ＤＡＺＺ－ＳＴＹＬＥ 岡村　謙一

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

入 札 執 行 方 法 一般競争入札

指 名 理 由

令和2年11月13日　10時30分 開札場所 菊池市役所2階204会議室

完 成 予 定 日 令和7年11月30日

工 種 レンタル・リース

工 事 概 要 ジャストスマイル8（小学校） 10校 ,ジャストスマイルドリル（小学校） 10校 ,
ジャストジャンプ8（中学校） 5校 ,ラインズeライブラリ（中学校） 5校 ,NAS利
用（小中学校） 15校

履 行 場 所 菊池市内小中学校

予 定 価 格 71,412,000円(税抜) (参考価格　78,553,200円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令2学教使第17号 整理番号 02-10-02-13

委 託 業 務 名 令和2年度～令和7年度菊池市立小中学校授業・学習支援ソフト利用


